
 
 

Piła, dn. 27.05.2022 roku 

FZP.II-241/34/22 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn „MODERNIZACJA WEJŚCIA 

GŁÓWNEGO I POCHYLNI DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W RAMACH PROGRAMU DOSTĘPNOŚD 

PLUS” II. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

1. Dane o ofertach: 

ZADANIE: 1 

a) liczba złożonych ofert: 3 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. GWARANCJA 40% 

Razem 100% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

KONSBET FB Goszczyoski Józef, ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła  429 900,00 zł 

Oferta spełniła wszystkie wymogi Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

GWARANCJ

A 

1. KONSBET FB Goszczyoski Józef, ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 429 900,00 zł 6 lat 

2. KASPIO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ,  

ul. Młodych 2A/11, 64-920 Piła  
 

430 131,00 zł 
6 lat 

3. Nova Term Sp. Z O.O. Sp. Komandytowa, al. Powstaoców 

Wielkopolskich 163a/6, 64-920 Piła 

449 000,00 zł 
6 lat 



 

 

5. Punktacja 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 
GWARANCJA 

PUNKTACJA 

RAZEM 

1. KONSBET FB Goszczyoski Józef, ul. Fabryczna 5, 64-920 

Piła 60,00 40,00 100,00 

2. 

 

KASPIO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ,  

ul. Młodych 2A/11, 64-920 Piła  59,97 40,00 99,97 

3. Nova Term Sp. Z O.O. Sp. Komandytowa, 

 al. Powstaoców Wielkopolskich 163a/6, 64-920 Piła 57,45 40,00 97,45 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 


